OFÍCIO N.º   368/2023 – SEMAF.

                                                        Altamira/PA, 25 de agosto de 2023.

Ao Exmo. Sr.

André Rios de Rezende

Prefeito Municipal de Pacajá/PA

ASSUNTO: ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº016/2023, REFERENTE AO

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº017/2023 NA FORMA ELETRÔNICA, DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ/PA.

Ao cumprimentá-lo vimos, por meio deste, em consonância com o disposto no
art. 22, do Decreto 7.892 de 23 de janeiro de 2013 e posteriores alterações, consultar a
Vossa Excelência, da possibilidade de autorização para ADESÃO a ATA de Registro de
Preços N° 016/2023, oriunda do Pregão para registro de preços Nº017/2023 na
forma eletrônica da Prefeitura Municipal de Pacajá, a qual atende nossa demanda,
visando a celeridade da aquisição pretendida.

Ressaltamos que a presente adesão visa a contratação de empresa para fornecimento

de peças para reposição de veículos leves e pesados da Prefeitura

Municipal de Altamira/PA de acordo com as especificações e quantitativos em anexo.

Por oportuno, uma vez atendido o pleito em tela, solicitamos ainda, por

gentileza, que nos encaminhe cópias do Edital e seus anexos oriundos do processo

licitatório acima referendado, juntamente com as publicações do aviso de licitação,  Ata

de Registro de Preços e publicações do extrato de ARP, toda documentação de

habilitação das empresas vencedoras dos itens conforme anexo, assim como demais

documentos que compõem a fase externa do referido processo, como adjudicação,

termo de Homologação e suas devidas publicações.

Sem mais para o momento, reiteramos com votos de elevada estima.

Cordialmente,

JUSTINO DA SILVA BEQUIMAN

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Decreto Municipal nº 1956/2022

LISTAGEM DE ITENS A SEREM ADERIDOS
ITENS ITENS

CONFORME ARP

016/23

DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANT

1  01 AMORTECEDOR DIANT. L200 Unidade 15

2  02 AMORTECEDOR TRASEIRO L200 TRITON-2014 Unidade 15

3  03 BALANCA INFERIOR LADO DIREITO L200 TRITON 2014 Unidade 15

4  10 BUCHA DA BALANCA SUPERIR L200 TRITON-2014 Unidade 15

5  12 BUCHA DA MOLA MESTRE L200 TRITON-2014 Unidade 15

6  13 COXIM DO MOTOR L200 TRITON-2014 Unidade 15

7  15 CRUZETAS L200 TRITON-2014 Unidade 15

8  16 CUBO RODA DIANTEIRO L200 TRITON-2014 Unidade 15

9  17 DISCO DE FREIO L200 TRITON-2014 Unidade 25

10  18 FILTRO DE AR CONDICIONADO L200 TRITON-2014 Unidade 25

11  19 FILTRO DE AR L200 TRITON-2014                                                    UND 25

12  21 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE L200 TRITON-2014                                     UND 25

13  24 KIT DE EMBREAGEM COMPLETA L200 TRITON-2014 Unidade 10

14  28 TAMBOR DE FREIO L200 TRITON-2014                                                 UND 15

15  31 ALTERNADOR L 200 TRITON 2014                                                     UND 10

16  32 JOGOS DE CORREIAS MOTOR L 200 TRITON 2014                                        UND 15

17  33 FILTRO DE AR DO MOTOR L200 TRITON 2014                                           UND 15

18  34 JOGOS DE PARTILHA DE FREIOS L200 TRITON 2014                                     UND 15

19  35 JOGO DE LONA DE FREIO L200 TRITON 2014                                           UND 25

20  51 BATERIA 150 AMPERES Unidade 20

21
92

MAQUINA DE VIDROS DAS PORTAS COM MAÇANETAS

CAMINHAO BOBI 31 330
Unidade 25

22
95

COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO CAMINHAO 31 330

/26220/31190.
Unidade 25

23  106 ROLAMENTO DA CAIXA SATELITE CAMINHAO VW 26280 2013 Unidade 6

24  111 TANQUE DE COMBUSTIVEL CAMINHAO VW 26280 2013 Unidade 4

25  112 PONTEIRA LATERAIS DO PARA-CHOQUE DIANTEIRO Unidade 15

26  113 MACANETAS DAS PORTAS EXTERNAS CAMINHAO VW 26280 2013 Unidade 10

27  116 BUCHAS DE BARRAS V CENTRAIS CAMINHAO VW 26280 2013 Unidade 15

28  121 AMORTECEDORES DA TELA CAPO CAMINHAO 26280 2013                              UND 20

29
126

IMPULSOR DA TURBINA PA CARREGADEIRA CASE W20E –

REFERENCIA 105057
Unidade 6

30  127 TURBINA DA PÁ CARREGADEIRA CASE-  REFERENCIA 105055 Unidade 6

31
128

CONJUNTO DO ROLAMENTO PA CARREGADEIRA CASE W20E

REFERENCIA 1 47445 A 1
UND 8

32
129

ROLAMENTO GAIOCA PA CARREGADEIRA CASE W20E –

REFERENCIA 1 7986
UND 8

33  130 ANEL ORING T 42352 PA CARREGADEIRA CASE W20E                                     UND 40

34  131 ANEL ORING D 58178 PA CARREGADEIRA CASE W20E                                     UND 40

35  132 ANEL ORING 33460 PA CARREGADEIRA CASE W20E                                     Unidade 40

36  134 VEDADOR DE RETENCAO A 18012 PA CARREGADEIRA CASE W20E                            UND 8

37  135 ANEL ORING A179973 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 40

38  136 ROLAMENTO EIXO N7276 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 8

39
137

FILTRO DE TRANSMISSAO D 52932 PA CARREGADEIRA CASE

W20E
Unidade 15

40  138 MOLA FILTRO L33569 PA CARREGADEIRA CASE W20E                                     UND 8

41  139 JUNTA L33476 PA CARREGADEIRA CASE W20E                                           UND 8

42  140 JUNTA S89620 PA CARREGADEIRA CASE W20E                                           UND 8

43  141 JUNTA L 30039 PA CARREGADEIRA CASE W20E                                          UND 8

44  142 RETENTOR D77023 PA CARREGADEIRA CASE W20E UND 15

45  143 RETENTOR A55817 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 15

46  144 ORING A 30916 Unidade 10

47  145 ORING A 27507 Unidade 40

48  146 ORING S92346 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 40

49  147 JUNTA S89671 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 10

50  148 JUNTA D77022 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 10

51
149

JOGO DE JUNTAS COMPLETO DA TRANSMISSAO PA

CARREGADEIRA CASE W20E
Unidade 8

52
150

JOGO DE JUNTA DA SELETORA DE MARCHAS PA CARREGADEIRA

CASE W20E
Unidade 8

53  151 ANEL DE VEDAÇAÕ PA CARREGADEIRA CASE Unidade 40

54  155 RETENTOR 148940A 1 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 8

55  156 DISCO DE FREIO 148962A 1 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 20

56  157 DISCO DE FREIO PA CARREGADEIRA CASE Unidade 20

57  158 ANEL 148964A1 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 40

58  159 ORING 149865A Unidade 40

59  160 VEDACAO 148933A 1 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 40

60  161 ORING 148880A 1 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 40

61
162

BOMBA PEDAL DE FREIO COMPLETO PA CARREGADEIRA CASE

W20E
Unidade 8

62  163 BLOCO 75239697 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 10

63  164 TUBO COBRE 148225A 1 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 10

64  165 TUBO COBRE 148224A 1 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 10

65  166 CONEXAO 148227A 1 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 20

66
167

CONJUNTO DE FREIO DE ESTACIONAMENTO PA CARREGADEIRA

CASE W20E
Unidade 8

67  168 ROLAMENTO L17462 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 10

68  169 ROLAMENTO L17463 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 10

69  170 ORINGS A30895 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 40

70  171 CALCOS L17212 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 8

71
172

FILTRO DE TELA DO RESERVATORIO HIDRAULICO PA

CARREGADEIRA CASE W20E
Unidade 8

72  173 FILTRO HIDRAULICO L114122 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 15

73  174 CABO ACELERADOR PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 15

74  175 CABO DE REVERSAO PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 15

75  176 CABO DE ENGATE DE MARCHA PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 15

76
177

CABO DE FREIO DE ESTACIONAMENTO PA CARREGADEIRA CASE

W20E
Unidade 15

77  178 BOMBA HIDRAULICA E69484 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 6

78  179 INGNIÇÃO DE PARTIDA PA CARREGADEIRA CASE Unidade 15

79  180 DENTES DA CONCHA 87404063 PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 20

80  181 SENSOR DE OLEO LUBRIFICANTE Unidade 15

81  183 ALTERNADOR COMPLETO PA CARREGADEIRA CASE W20E Unidade 8

82  186 MAÇANETA DE PORTA CAMINHAO 26.280 - 2013 Unidade 20

83  187 BOMBAS HIDRAULICA DA DIREÇAO CAMINHAO 26.280 - 2013 Unidade 4

84  188 UNIDADE ELETRONICA DO MOTOR CAMINHAO 26.280 - 2013 Unidade 15

85
189

BOMBA DE ALTA PRESSAO DE COMBUSTIVEL CAMINHAO 26.280 -

2013
Unidade 4

86
190

SOLENOIDES REGULADORA DE PRESSAO DA BOMBA DE ALTA

CAMINHAO 26.280 -
Unidade 15

87  191 BOMBA DE AGUA DO MOTOR CAMINHAO 26.280 - 2013 Unidade 5

88  193 RODAS DE FERRO 10 FURROS CAMINHAO 26.280 - 2013 Unidade 15

89  194 PARA-BRISA DIANTEIRO MOTONIVELADORA CASE 845 B Unidade 15

90  195 VIDROS DE PORTA LD DIREITO MOTONIVELADORA CASE 845 B Unidade 15

91
196

KIT DE REPAROS DA GARRAFA DE LEUTALAMINA

MOTONIVELADORA CASE 845 B
Unidade 15

92
197

KIT REPAROS DAS GARRAFAS DA DIREÇAO MOTONIVELADORA

CASE 845 B
Unidade 25

93  198
KIT DE REPAROS DA BOMBA DE GIRO DE CIRCULO

Unidade 15

MOTONIVELADORA CASE 845 B

94  199 JOGO DE CALÇOS DAS LAMINAS CASE Unidade 75

95  200 KIT DE CALCIOS DO CIRCULO DA MOTO NIVELADORA CASE Unidade 40

96  201 KIT REPAROS DAS GARRA MOTO NIVELADORA CASE Unidade 40

97  202 BOMBA DE AGUA MOTO NIVELADORA CASE 845 B Unidade 40

98
203

CORREA DO MOTOR FPT 6 CILINDROS MOTO NIVELADORA CASE

845 B
Unidade 40

99  204 PARACHOQUE CAMINHAO 26.22/ 2623/ 2629 FORD - 2011 Unidade 8

100
206

PARA-BRISA DIANTEIRO CAMINHAO 26.22/ 2623/ 2629 FORD -

2011
Unidade 10

101
207

MAÇANETA EXTERNA DA PORTA CAMINHAO 26.22/ 2623/ 2629

FORD - 2011
Unidade 10

102  209 MANECO DE FREIO CAMINHAO 26.22/ 2623/ 2629 FORD - 2011 Unidade 10

103
210

TAMBOR DE FREIO STD CAMINHAO 26.22/ 2623/ 2629 FORD -

2011
Unidade 15

104
211

TERMINAL DE DIREÇAO CAMINHAO 26.22/ 2623/ 2629 FORD -

2011
Unidade 15

105  212 CUICAS DE FREIO CAMINHAO 26.22/ 2623/ 2629 FORD - 2011 Unidade 15

106
213

JOGOS DE LONAS DE FREIOS S8D CAMINHAO 26.22/ 2623/ 2629

FORD - 2011
Unidade 15

107
214

CRUZETAS DO CARDAM CAMINHAO 26.22/ 2623/ 2629 FORD -

2011
Unidade 15

108
215

BOMBA DE AGUA MOTOR CAMINHAO 26.22/ 2623/ 2629 FORD -

2011
Unidade 10

109
216

RETENTOR DO DIFERENCIAL DIANTEIRO CAMINHAO FORD 26.22/

2623/ 2629
Unidade 25

110  217 AMORTECEDOR DE CABINE CAMINHAO FORD 26.22/ 2623/ 2629   Unidade 30

111
218

BUCHAS CAUSOS DA CABINE CAMINHAO FORD 26.22/ 2623/

2629
Unidade 30

112
220

COMPRESSOR DE AR-CONDICIONADO CAMINHAO FORD 26.22/

2623/ 2629
Unidade 10

113  221 JOGO DE FAROL DIANTEIRO CAMINHAO FORD 26.22/ 2623/ 2629 Unidade 20

114  222 CHAVE DE PISCA ALERTA CAMINHAO FORD 2629  Unidade 8

115  223 MOLAS MESTRE P/FEIXE DIANTEIRO CAMINHAO FORD 2629                     UND 15

116  224 LANTERNAS TRASEIRA CAMINHAO FORD 2629  Unidade 20

117  225 BUCHAS CENTRAL DA BARRA V CAMINHAO FORD 2629  Unidade 10

118  226 BUCHAS LATERAL DA BARRA V CAMINHAO FORD 2629  Unidade 20

119  227 FAROL DE MILHA CAMINHAO FORD 2629  Unidade 20

120  244 FILTRO DE COMBUSTIVEL F350 2017 Unidade 15

121  245 CORREIA V F350 2017 Unidade 5

122  246 LONA DE FREIO F350 2017 Unidade 15

123  248 AMORTECEDOR DIANTEIRO F350 2017 Unidade 10

124  249 AMORTECEDOR TRASEIRO F350 2017 Unidade 10

125  250 FILTRO DE AR DO MOTOR F350 2017 Unidade 15

126  256 DIFERENCIAL F350 2017 Unidade 1

127  257 CAIXA SATELITE F350 2017 Unidade 2

128
258

FILTRO HIDRAULICO USH 286 - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030

ANO 2017
Unidade 20

129
259

FILTRO DIESEL HDF 496 - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO

2017
Unidade 20

130
260

FILTRO DIESEL WF 33472 - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO

2017
Unidade 20

131
261

BOMBA HIDRAULICA SE 03306 - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030

ANO 2017
Unidade 10

132
262

FILTRO DE AR ARS 7109 - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO

2017
Unidade 20

133
263

FILTRO LUBRIFICANTE PSL 336 - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030

ANO 2017
Unidade 20

134  264 ALTERNADOR - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2017 Unidade 10

135  265 MOTOR DE PARTIDA - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2017 Unidade 10

136
266

DIFERENCIAL DIANTEIRO TRAÇÃO - TRATOR NEW HOLLAND TT

4030 ANO 2017
Unidade 10

137
267

COMANDO HIDRAULICO COMPLETO - TRATOR NEW HOLLAND TT

4030 ANO 2017
Unidade 10

138
269

CAIXA SATELITE DO DIFERENCIAL - TRATOR NEW HOLLAND TT

4030 ANO 2017
Unidade 10

139  270 BOMBA INJETORA - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2017 Unidade 10

140
272

FILTRO DO RESERVATORIO DA DIREÇÃO - TRATOR NEW HOLLAND

TT 4030 ANO 2017
Unidade 10

141
273

BOMBA DE ALIMENTAÇÃO COMBUSTIVEL - TRATOR NEW

HOLLAND TT 4030 ANO 2017
Unidade 10

142  274 FILTROS PERKWS 4415122 TRATOR LS PLUS 100 - 2020 Unidade 10

143
283

FILTRO DIESEL PC 2/255 TRATOR MASSEY FERGUNSON

235/265/283
Unidade 40

144  284 BOMBA HIDRAULICA TRATOR MASSEY FERGUNSON 235/265/283 Unidade 10

145
285

DIFERENCIAL DIANTEIRO TRATOR MASSEY FERGUNSON

235/265/283
UND 10

146  286 CORREIA DO MOTOR TRATOR MASSEY FERGUNSON 235/265/283                                  UND 30

147  287 BICOS INJETORES TRATOR MASSEY FERGUNSON 235/265/283                                 UND 10

148
288

BOMBA DE TRANSFERENCIA DO DIESEL TRATOR MASSEY

FERGUNSON 235/265/283
UND 10

149
289

MANGUEIRAS HIDRAULICAS TRATOR MASSEY FERGUNSON

235/265/283
UND 25

150  290 FILTRO DE AR TRATOR MASSEY FERGUNSON 235/265/283                                       UND 20

151
291

TAMBOR DE FREIOS STD CAMINHAO FORD CARGO 1319

/2623/2629 2012 2012
UND 15

152
292

JOGO DE LONAS DE FREIO STD CAMINHAO FORD CARGO 1319

/2623/2629 2012
Unidade 15

153
293

CUICAS DE FREIOS CAMINHAO FORD CARGO 1319 /2623/2629

2012
Unidade 15

154
294

FILTRO SISTEM AS 247 CAMINHAO FORD CARGO 1319

/2623/2629 2012
Unidade 15

155
295

TURBINA DE MOTOR CAMINHAO FORD CARGO 1319 /2623/2629

2012
Unidade 10

156
297

PARACHOQUE TRASEIRO CAMINHAO FORD CARGO 1319

/2623/2629 2012
Unidade 5

157  299 PAR DE FAROL CAMINHAO FORD CARGO 11319 /2623/2629 2012 Unidade 15

158
300

FILTRO DE AR DE MOTOR CAMINHAO FORD CARGO 1319

/2623/2629 2012
Unidade 15

159
302

BOMBA DE ALTA PRESSAO COMBUSTIVEL CAMINHAO FORD

CARGO 1319 /2623/2629 2012
Unidade 10

160  303 DISCOS GRADE AGRICOLA BALDAN 2017 14 DISCO Unidade 100

161
304

GARRAFAS DE LEVANTAMENTOS HIDRAULICOS GRADE AGRICOLA

BALDAN 2017
Unidade 7

162  307 MANGUEIRAS HIDRAULICAS GRADE AGRICOLA PICCIN 2018 Unidade 10

163  310 DISCOS GRADE AGRICOLA CRSG 2010 Unidade 60

164  311 GARRAFAS DE LEVANTAMENTO GRADE AGRICOLA CRSG 2010 Unidade 10

165  312 MANGUEIRAS GRADE AGRICOLA CRSG 2010 Unidade 15

166
330

AMORTECEDOR TRASEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015

MODELO 2016
Unidade 10

167  332 BICO INJETOR CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016 Unidade 10

168
333

BUCHA DA BALANÇA INFERIOR CAMIONETE TRITON L200 GLX

2015 MODELO 2016
Unidade 10

169
346

CORREIA DO AR CONDICIONADO CAMINHONETE TRITON L200

GLX 2015 MODELO
Unidade 15

170
347

CORREIA DO ALTERNADOR CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015

MODELO 2016
Unidade 15

171
348

CORREIA DO HIDRÁULICO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015

MODELO 2016
Unidade 15

172
349

CORRENTE TRAÇÃO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO

2016
Unidade 6

173
350

COXIM DO CAMBIO DE MARCHA CAMIONETE TRITON L200 GLX

2015 MODELO 2016
Unidade 6

174  351
CRUZETA DO CARDAM DIANTEIRO CAMINHONETE TRITON L200

Unidade 5

GLX 2015 MODELO

175
362

KIT DE DISTRIBUIÇÃO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015

MODELO 2016
Unidade 5

176
381

SAPATA DE FREIO CAMIONETE TRITON/L200 GLX 2015 MODELO

2016
Jogo 10

177
385

TERMINAL CURTO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO

2016
Unidade 8

178
386

TERMINAL LONGO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO

2016
Unidade 4

179  387 TURBINA CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016 Unidade 4

180
388

JOGO DE JUNTA DO MOTOR CAMINHONETE TRITON L200 GLX

2015 MODELO 2016
Jogo 4

181
389

FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHONETE TRITON L200 GLX 2015

MODELO 2016
Unidade 6

182
390

FILTRO DE COMBUSTÍVEL CAMINHONETE TRITON L200 GLX 2015

MODELO 2016
Unidade 12

183
391

FILTRO DE AR DO MOTOR CAMINHONETE TRITON L200 GLX 2015

MODELO 2016
Unidade 12

184
392

FILTRO DE AR CONDICIONADO CAMINHONETE TRITON L200 GLX

2015 MODELO 2016
Unidade 12

185  393 ALTERNADOR DO UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 4,00

186  396 AMORTECEDOR PORTA MALA UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 10,00

187  399 ANEIS MOTOR UNO/PALIO/MOBI MOTOR 1.0 UNIDADE 5,00

188  401 ARTICULAÇÃO AXIAL UNO/PALIO/MOBI DH UNIDADE 6,00

189  408 CILINDRO MESTRE UNO/PALIO/MOBI 1.0 E 1.4 UNIDADE 4,00

190  420 COIFA L/CAMBIO UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 5,00

191  421 COIFA L/RODA UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 5,00

192  422 CONEXÃO VALVULA TERMOSTATICA UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 5,00

193  424 CORREIA 3PK0910 UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 10,00

194  425 CORREIA 4PK0975 ALTERNADOR/BA UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 10,00

195  437 DISCO FREIO UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 12,00

196  440 VELA UNO/PALIO/MOBI 1.0 E 1.4 UNIDADE 20,00

197  445 TERMINAL DIREÇÃO L/E UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 6,00

198  455 SAPATA FREIO COM ABS UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 8,00

199  456 ROTOR ALTERNADOR 12V 65A UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 5,00

200  457 ROTOR ALTERNADOR 12V 110A UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 5,00

201  458 ROLAMENTO TENSOR UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 8,00

202  459 ROLAMENTO RODA DIANTEIRA UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 8,00

203  461 RETENTOR VOLANTE UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 5,00

204  463 RESISTENCIA RADIADOR UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 5,00

205  464 RESERVATORIO RADIADOR UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 4,00

206  470 MOTOR VENTILADOR UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 5,00

207  473 MANGUEIRA FILTRO AR UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 5,00

208  474 KIT PROTEÇÃO CORREIA DENTADA UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 6,00

209  476 KIT ESTABILIZADORA L/D 16MM UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 8,00

210  478 KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 5,00

211  484 FILTRO DE COMBUSTIVEL UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 15,00

212  485 FILTRO DE AR UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 15,00

213  486 FILTRO ACD UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 15,00

214  489 DISCO DE FREIO UNO/PALIO/MOBI UNIDADE 10,00

		2023-08-25T15:56:36-0300
	JUSTINO DA SILVA BEQUIMAN:39537714268